
令 和 6 年 度

受賞者からの言葉

高 夢雨 （文学研究科 神道学・宗教学専攻 後期3年）

2年連続大学院委員長特別賞を受賞できたことを大変光栄に思います。笹生衛先生
をはじめとする先生方に温かくご指導いただいたおかげだと存じます。また、ともに研
究・学問に励んでいる同窓諸氏に感謝申し上げます。引き続き精進して参りたいと思
います。

吉永 優真 （文学研究科 文学専攻 日本文学コース 後期1年）

大学院委員長特別賞をいただきましたこと、大変光栄に存じます。予想だにしなかっ
た吉報に驚きを隠せないでおりますが、これもひとえに、野中哲照先生をはじめとした
諸先生方のお導きによるものと存じます。御礼申し上げます。また、家族、学友の支援
にも恵まれました。この場を借りて感謝申し上げます。今回の受賞を糧に、今後も精進
してまいります。

布川 寛大 （文学研究科 史学専攻 日本史学コース 後期2年）

この度は、大学院委員長特別賞に選出いただき大変光栄に存じます。博士課程に進
んで以来、学内外を問わず多くの方々に支えられ、今日の賞をいただくことができまし
た。なかでも、とくに指導教員である吉岡孝先生には、日々熱く厳しいご指導をいただ
けましたこと、心より感謝申し上げます。末筆ではございますが、皆さまのご研究が
益々ご発展されますようお祈り申し上げます。

倉林 直紀 （法学研究科 法律学専攻 後期1年）

この度は大学院委員長特別賞に選んでいただき、大変光栄に存じます。指導教官で
ある長又先生をはじめとした諸先生方の温かいご指導・ご鞭撻、諸先輩方の多大なる
ご助力のおかげで研究を続けることができております。この場をお借りして御礼申し上
げます。この賞に恥じぬよう、今後とも研究に精進していきたいと思います。


	スライド 1

